
 
 

75.0201.25.2018 

 
Decyzja nr 25 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 października 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmiany decyzji nr 64 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2008 roku w sprawie powołania 

Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

(z późn. zm.) 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr hab. Joannę Kozak, przedstawiciela Wydziału Chemii UJ, do składu Komitetu 

ds. Opieki nad Grobami Profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 64 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2008 roku w sprawie 

powołania Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

(z późn. zm.) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
 

„13) dr hab. Joanna Kozak – Wydział Chemii;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


